

Parla Slot Racing

Rally de Talavera Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
1	Esteban, Oscar	SNR	E1	56,560	43,430	47,340	57,250	54,170	-	258,750	
	Parla Slot P Subaru	SNR	E2	55,500	42,230	48,310	56,420	53,790	-	256,250	515,000
14	Alen, Ricardo	SNR	E1	58,100	46,390	46,340	58,280	55,280	-	264,390	
	Subaru	SNR	E2	56,950	42,710	45,700	56,940	52,510	-	254,810	519,200
16	López, Rafa	SNR	E1	60,290	44,740	47,880	60,640	53,530	-	267,080	
	Parla Slot P Subaru	SNR	E2	57,620	42,410	45,170	55,570	52,150	-	252,920	520,000
21	Esteban, Oscar	W3D	E1	57,850	43,510	47,780	57,430	55,540	-	262,110	
	Parla Slot P Ford Fiest	W3D	E2	57,410	42,960	46,740	57,140	53,740	-	257,990	520,100
6	Peinado, David	SNR	E1	61,760	44,830	48,960	63,180	54,720	-	273,450	
	Carslot Subaru	SNR	E2	57,410	43,610	47,030	56,560	53,280	-	257,890	531,340
3	Navarro, Pol	SNR	E1	58,070	49,070	50,140	59,540	57,780	-	274,600	
	Parla Slot Peugeot 30	SNR	E2	57,480	44,170	46,780	56,890	54,780	-	260,100	534,700
49	Arrroba, Roberto	N	E1	60,320	44,850	49,210	60,020	57,650	-	272,050	
	Parla Slot Subaru	N	E2	60,140	44,480	47,960	58,760	56,290	-	267,630	539,680
45	Navarro, Pol	N	E1	60,420	47,490	48,770	59,840	56,720	-	273,240	
	Parla Slot Subaru	N	E2	58,930	44,850	47,960	59,370	55,580	-	266,690	539,930
7	López Ayuso, Emilo	SNR	E1	61,000	46,730	52,590	61,550	59,320	-	281,190	
	Parla Slot P Peugeot 20	SNR	E2	58,600	45,380	49,140	58,470	57,050	-	268,640	549,830
24	López Ayuso, Emilo	W3D	E1	62,760	47,150	50,900	61,600	58,990	-	281,400	
	Parla Slot P DS3	W3D	E2	61,690	45,870	51,140	60,620	57,750	-	277,070	558,470
4	Piña, Javier	SNR	E1	61,610	47,780	51,100	61,290	60,850	-	282,630	
	Odslot BMW M1	SNR	E2	61,500	46,420	50,250	61,050	58,480	-	277,700	560,330
54	Alen, Ricardo	N	E1	61,960	47,280	49,290	63,730	59,010	-	281,270	
	Peugeot 20	N	E2	62,360	48,110	48,550	64,030	57,080	-	280,130	561,400
47	Jurado, Arturo	N	E1	65,850	47,890	50,200	62,810	58,350	-	285,100	
	Parla Slot Citoen Xsa	N	E2	61,680	46,480	49,280	62,130	57,250	-	276,820	561,920
8	Arrroba, Clemante	SNR	E1	63,050	52,400	53,170	67,300	64,550	-	300,470	
	Parla Slot Subaru	SNR	E2	61,480	48,390	50,300	61,020	56,350	-	277,540	578,010
5	Macias, Elena	SNR	E1	64,650	48,700	52,700	65,050	60,570	-	291,670	
	Subaru	SNR	E2	64,120	47,610	52,040	63,070	59,790	-	286,630	578,300
64	Jurado, Arturo	GA	E1	64,760	48,990	52,440	65,020	60,900	-	292,110	
	Parla Slot Toyota Cel	GA	E2	63,640	47,950	51,000	64,180	59,900	-	286,670	578,780
53	Rosado, Antoio	N	E1	67,940	49,340	54,460	64,740	59,460	-	295,940	
	Subaru	N	E2	64,880	47,560	50,210	63,740	58,450	-	284,840	580,780
25	Piña, Javier	W3D	E1	67,950	48,530	53,460	62,190	59,450	-	291,580	
	Odslot DS3	W3D	E2	64,990	47,270	50,380	67,950	59,390	-	289,980	581,560

Parla Slot Racing

Rally de Talavera Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
12	Gomez, Virginia	SNR	E1	65,540	49,860	52,420	65,580	61,490	-	294,890	
	Subaru	SNR	E2	66,540	48,430	52,140	61,670	59,370	-	288,150	583,040
42	Fernández, Julio	N	E1	69,620	49,890	52,370	64,940	61,270	-	298,090	
	Caynaloga Bo Subaru	N	E2	64,510	48,510	53,110	63,810	60,910	-	290,850	588,940
23	Meléndez, Hercules	W3D	E1	67,240	49,340	55,260	68,040	62,180	-	302,060	
	Parla Slot P Ford Fiest	W3D	E2	63,360	49,430	51,280	64,530	60,030	-	288,630	590,690
88	Rosado, Antonio	S16	E1	65,710	49,310	56,700	66,530	61,520	-	299,770	
	Polo	S16	E2	64,830	49,310	52,180	65,030	59,680	-	291,030	590,800
86	Arrroba, Roberto	S16	E1	66,400	49,730	54,910	64,490	61,740	-	297,270	
	Parla Slort WV Polo	S16	E2	64,360	48,490	53,660	63,430	64,390	-	294,330	591,600
82	Capitan, Sergio	S16	E1	65,250	49,140	53,430	67,690	62,050	-	297,560	
	Parla Slot P Citroen Sa	S16	E2	65,260	49,400	53,900	65,860	62,720	-	297,140	594,700
22	Aguilera, Jose	W3D	E1	65,930	52,220	54,890	67,940	65,790	-	306,770	
	Parla Slot P DS3	W3D	E2	64,560	50,560	54,140	62,900	60,840	-	293,000	599,770
43	Manzano, Angel Luis	N	E1	66,360	51,880	54,480	68,280	63,200	-	304,200	
	Caynaloga Bo BMW M1	N	E2	65,800	49,850	54,110	65,920	61,440	-	297,120	601,320
66	Sanchez, Pedro Carlos	GA	E1	68,110	51,030	53,040	66,920	61,630	-	300,730	
	Toyota Cel	GA	E2	65,450	49,440	56,660	65,950	64,840	-	302,340	603,070
85	Peinado, David	S16	E1	66,610	51,050	54,150	67,130	63,390	-	302,330	
	Carslot Citoen Sax	S16	E2	66,570	51,990	54,660	66,750	61,140	-	301,110	603,440
11	Fidalgo, Patricia	SNR	E1	66,070	50,260	53,460	73,310	64,780	-	307,880	
	Subaru	SNR	E2	64,840	49,180	53,070	66,850	62,380	-	296,320	604,200
61	Capitan, Sergio	GA	E1	68,380	51,380	55,090	66,200	63,230	-	304,280	
	Parla Slot P BMW M3	GA	E2	66,670	50,570	53,810	65,890	63,130	-	300,070	604,350
9	Meléndez, Hercules	SNR	E1	75,850	50,390	55,430	65,790	63,150	-	310,610	
	Parla Slot P Subaru	SNR	E2	66,480	48,360	52,790	64,310	63,170	-	295,110	605,720
15	Rosado, Andres	SNR	E1	68,640	50,670	53,290	65,490	65,080	-	303,170	
	subaru	SNR	E2	67,660	52,930	52,790	65,600	65,440	-	304,420	607,590
2	Rodriguez, Elias	SNR	E1	68,590	49,700	55,150	66,460	68,010	-	307,910	
	BMW M1	SNR	E2	66,230	51,990	52,790	65,380	65,070	-	301,460	609,370
63	Fernández, Julio	GA	E1	69,810	52,780	54,990	68,350	66,690	-	312,620	
	Caynaloga Bo Toyota Cel	GA	E2	68,230	51,680	54,760	66,170	63,240	-	304,080	616,700
62	Aguilera, Jose	GA	E1	75,830	54,150	55,110	66,710	61,610	-	313,410	
	Parla Slot P Toyota Cel	GA	E2	68,920	52,600	56,440	66,270	62,400	-	306,630	620,040
48	Arrroba, Clemante	N	E1	69,170	52,440	56,570	68,010	66,670	-	312,860	
	Parla Slort Subaru	N	E2	68,730	51,930	58,180	67,140	63,450	-	309,430	622,290

Parla Slot Racing

Rally de Talavera Parla Slot.

---- RESULTADOS DE LA CARRERA ----

NÚM	NOMBRE	CAT	ETAPA	TR 1	TR 2	TR 3	TR 4	TR 5	PENAL.	ETAPA	TOTAL
50	Salso, Alex	N	E1	69,350	56,180	55,380	68,960	66,460	-	316,330	
	Lancia 037	N	E2	68,290	52,310	57,250	65,700	64,750	-	308,300	624,630
65	Salso, Alex	GA	E1	71,370	54,010	56,830	68,500	66,200	-	316,910	
	Peugeot 30	GA	E2	70,170	55,560	56,870	67,160	64,570	-	314,330	631,240
81	Echeverria, Antonio	S16	E1	72,940	56,460	58,850	72,150	65,780	-	326,180	
	Citroen Sa	S16	E2	72,230	53,820	57,310	69,430	62,920	-	315,710	641,890
41	Echeverria, Antonio	N	E1	72,370	55,860	60,120	69,880	66,020	-	324,250	
	Renault 5	N	E2	68,400	56,590	55,950	72,200	66,580	-	319,720	643,970
67	López, Rafa	GA	E1	67,890	50,130	52,640	67,490	64,300	-	302,450	
	Parla Slot P Renault Me	GA	E2	65,630	100,000	51,320	66,830	60,880	-	344,660	647,110
51	Sanchez, Pedro Carlos	N	E1	91,030	54,470	56,440	68,610	65,540	-	336,090	
	Subaru	N	E2	68,190	59,820	57,440	66,520	61,170	-	313,140	649,230
84	Manzano, Angel Luis	S16	E1	71,040	55,650	59,240	72,790	67,500	-	326,220	
	Caynaloga Bo Citroen C2	S16	E2	70,930	54,100	59,260	74,320	69,390	-	328,000	654,220
10	Antolín, Antonio	SNR	E1	68,250	54,300	58,100	75,440	70,980	-	327,070	
	Parla Slot P Citroen Xs	SNR	E2	71,730	54,280	58,110	75,270	73,190	-	332,580	659,650
26	Fidalgo, Patricia	W3D	E1	71,660	57,800	58,290	75,230	72,920	-	335,900	
		W3D	E2	72,030	55,220	58,870	73,530	68,950	-	328,600	664,500
87	Gomez, Virginia	S16	E1	78,560	55,820	63,750	76,820	72,080	-	347,030	
	Polo	S16	E2	76,940	57,540	58,860	73,410	67,780	-	334,530	681,560
44	Rodriguez, Elias	N	E1	82,630	57,360	59,530	73,230	67,880	-	340,630	
	Peugeot 20	N	E2	81,500	58,580	58,870	73,700	72,720	-	345,370	686,000
52	Rosado, Andres	N	E1	78,870	60,880	61,540	74,460	73,240	-	348,990	
	Cordoba	N	E2	75,710	60,490	60,390	77,760	72,850	-	347,200	696,190
46	Lunas, Jesus	N	E1	74,350	57,180	60,050	89,450	72,240	-	353,270	
	Citoen Xsa	N	E2	78,020	56,130	59,410	80,730	71,250	-	345,540	698,810
83	Antolín, Antonio	S16	E1	90,480	68,020	66,720	88,830	82,790	-	396,840	
	Parla Slot P Citroen C2	S16	E2	81,640	65,600	65,630	67,210	77,930	-	358,010	754,850
13	Rosado, Andres	SNR	E1	-	-	-	-	-	-	-	
	Subaru	SNR	E2	-	-	-	-	-	-	-	